
 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 февраля 2024 г.                                  № 6/46 

 
 г. Богданович 

 

О распределении и передаче избирательных бюллетеней участковым 

избирательным комиссиям для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации 17 марта 2024 года 

 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», руководствуясь Порядком изготовления 

и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации, а также осуществления контроля за их 

изготовлением и доставкой, утвержденный постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 г. 

№ 137/1043-8, постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 8 ноября 2023 года № 137/1045-8 «О количестве 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации в 2024 году», постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 15 февраля 2024г. № 6/43 «О вопросах, 

связанных с изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 

17 марта 2024 года» Богдановичская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года в 

участковые избирательные комиссии избирательных бюллетеней согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Секретарю комиссии Софрыгиной Л.Г. организовать передачу 

избирательных бюллетеней по выборам Президента Российской Федерации 



2 

17 марта 2024 года в участковые избирательные комиссии с оформлением 

соответствующих актов передачи избирательных бюллетеней не позднее 13 

марта 2024 года. 

3. Передачу бюллетеней и оформление такой передачи производить в 

соответствии с требованиями Порядка изготовления и доставки 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, а также осуществления контроля за их 

изготовлением и доставкой, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 года № 

137/1043-8. 

4. Участковым избирательным комиссиям обеспечить сохранность 

бюллетеней при их получении и хранении. Ответственность за сохранность 

бюллетеней возложить на председателей участковых избирательных 

комиссий. 

5. Разместить настоящее решение на странице Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Собянину Е.В. 

Председатель  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.В. Собянина 

   

Секретарь  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 

 

 

 

 

 

 



3 

Приложение  

 к решению Богдановичской районной  

территориальной избирательной комиссии  

от 29 февраля 2024г. № 6/46 

 

Распределение избирательных бюллетеней  

участковым избирательным комиссиям для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года 

№ 

п/п 

Наименование 

участковой  

избирательной комиссии 

Количество избирательных бюллетеней 

Всего 
в т.ч. для голосования без 

использования КОИБ 

1 2 3 4 

1 УИК №246 1300 1300 

2 УИК№247 1700 1700 

3 УИК №248 1600 1600 

4 УИК№249 1200 1200 

5 УИК №250 1600 1600 

6 УИК№251 1700 1700 

7 УИК №252 550 550 

8 УИК№253 1600 1600 

9 УИК №254 1600 1600 

10 УИК№255 1600 1600 

11 УИК №256 1500 1500 

12 УИК№257 1000 1000 

13 УИК №258 1500 1500 

14 УИК№259 1100 1100 

15 УИК №260 1300 1300 

16 УИК№261 1150 1150 

17 УИК №262 1000 1000 

18 УИК№263 800 800 

19 УИК №264 1300 1300 

20 УИК№265 900 900 

21 УИК№266 350 350 

22 УИК №267 1450 1450 

23 УИК№268 2100 2100 

24 УИК №269 800 800 

25 УИК№270 500 500 

26 УИК№271 500 500 

27 УИК№272 500 500 

28 УИК№273 500 500 

 Резерв ТИК 3300 3300 

 ИТОГО  36000 36000 

 

 


